СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28  ноября  2014г.	                                № 93

О внесении изменений в решение Совета  Сельского поселения «Усть-Оборское» от 15.11.2013 года № 52 «Об установлении и введении земельного налога»

В соответствии со статьями 12 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  №347 - ФЗ от 04.11.2014 года «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьей 57 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Усть-Оборское»,  принятого решением  Совета сельского поселения «Усть-Оборское, Совет сельского поселения «Усть-Оборское» решил:
Внести изменения в решение Совета сельского поселения  от 15.11.2013 года № 52 «Об установлении и введении земельного налога на территории сельского поселения «Усть-Оборское»:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
 Налог (авансовые платежи) подлежат уплате   в следующем порядке и в сроки:
- налогоплательщики – организациями налог уплачивается по истечении налогового периода не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
- налогоплательщики – организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
 - налогоплательщики – физическими лицами, налог уплачивается на основании налогового уведомления.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровская Новь», обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Оборское» по адресу: с. Усть-Обор, ул. Центральная, 18-б,  и  направить в Межрайонную ИФНС России  № 8 по Забайкальскому краю

[bookmark: _GoBack]Глава сельского
поселения «Усть-Оборское»                                                        Д. Б. Цыренов